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Linssoppa med kokos

Ett recept fran Leva och bo

Ingredienser

2 st
1 st
0,5 st
4 st
1 st

1,5 msk

2 st

1 tsk
2 tsk
1 burk
11

2 st

1dl

2 tsk
2 msk
1dl

1vonl

morotter

rodiok

purjolok
vitloksklyftor

réd chilifrukt

farsk ingefara, riven
jordnétsolja, till
stekning

limeblad

fankal, malen
koriander, malen
kokosmjoélk, (400 ml)
vatten
grénsaksbuljong, i
tarning

roda linser
thailandsk fisksas
lime, pressad

farsk koriander, eller
thaibasilika

4 portioner

Tillagning

For er som tycker det ar trist med
linser: den har vegetarisk soppan
kommer inte att gora er besvikna.

1 Skala och riv morétterna pa riviarnets
grova sida. Skiva rodléken tunt, strimla
purjoloken och hacka vitloken. Klyv
chilifrukten pa langden, ta bort karnor
och vaggar och finhacka chilikéttet.

2 Fras all 16k, mordtter, chili och
ingefara i olja nagra minuter utan att
det tar farg.

3 Blanda i limeblad, kryddor och spad
med kokosmijolk och buljong. Koka
upp, lagg i linserna och koka tills de ar
mjuka, 8—10 minuter.

4 Smaka av med fisksas och lime.
Blanda i koriander eller thaibasilika vid
servering.
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